振　込　口　座　届　出　書
令和　　年　　月　　日

葉山町教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

　令和６年度要保護準要保護児童・生徒就学援助の支給に係る振込先の金融機関について、次のとおり届け出ます。

【振込先】
	金　融　機　関　名
	支　店　名　等
	預金種別
	口　座　番　号

	銀行
信用金庫
労働金庫
農業協同組合
	本　店

支　店

営業所
	普　通

その他

（　　　）

	口　座　名　義　人
	フリガナ

· 郵便局を振込先に指定する場合は、ゆうちょ銀行への振込みとなりますので、通帳の表紙を開いた見開きのページの下方に記載された支店番号（３桁の漢数字）と口座番号を記載してください。